
Bu  dönem  müzikte  çocuklar,  kadro  ve  ritmik  nota  okumayı  

öğrenmeye  devam  edecekler.  Küçük  bir  grup  halinde  8  
ölçülük  basit  bir  parçayı  besteleyip  notaya  dökecekler.  Ayrıca  
kayıt  cihazındaki  C  ve  D  notalarını  öğrenmeye  devam  

edecekler  ve  bir  arka  parça  üzerinde  performans  sergileyecekler.

Yazımızda  yazmayı  öğreneceğiz :

Matematik

Fen  derslerimizde  biyolojiyi  özellikle  bitkilere  odaklanarak  

işleyeceğiz.  Çocuklar  bir  bitkinin  gelişmesi  için  neye  
ihtiyacı  olduğunu,  bitki  kısımlarının  işlevini  ve  suyun  
bitkilerde  nasıl  taşındığını  anlayacaklar.  

Sorgulamalarını  geliştirecekler

Bu  dönem  çocuklar  volkanları,  depremleri  ve  tsunamileri  

öğrenecekler.  Bunların  nedenlerine  ve  hem  beşeri  hem  

fiziki  coğrafya  üzerindeki  etkilerine  bakacağız.

Maceracı  Aktiviteler  (OAA).  Bu  ekibi  geliştirecek

top,  etiketler  kullanarak  savunma  ve  ileri  pas  kullanma.

başarılar.

nesne  grupları.

4.  dönemde  İlişkiler,  Seks  ve  Sağlık  Eğitimi  müfredatımızın  

Cinsel  Eğitimi  bölümünü  öğreteceğiz.  Bu  öğretiyi  sunmak  
için  SCARF  Cinsiyet  ve  İlişkiler  materyallerini  kullanacağız.

Yazım

Tag  Rugby  oynamak  ve  fırlatmak  ve  yakalamak  da  dahil  olmak  üzere

İsa'nın  hayatı,  Kutsal  Hafta  ve  Paskalya  hakkındaki  Hıristiyan  

öğretilerine  odaklanıyor.  Çocuklar  ayrıca  öğrendiklerini  
pekiştirmek  için  kiliseyi  ziyaret  edecekler.

Bilgisayarlı  
Çocuklar,  dallara  ayrılan  bir  veritabanının  ne  olduğu  ve  nasıl  
oluşturulacağı  konusundaki  anlayışlarını  geliştireceklerdir.  
Niteliklerin  ne  olduğunu  ve  bunları  sıralamak  için  nasıl  
kullanacaklarını  anlamak  için  evet/hayır  sorularını  kullanacaklar.

PSHE

TTRS'de  çarpım  tablosu  alıştırmaları  yapmayı  unutmayın.

Bu  terimdeki  RE  öğrenimimiz  Hıristiyanlığa  odaklanacaktır.
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Fransızca

-  Yine  Havai  Fişek  Yapıcının  Kızı'ndan  ilham  alan  bir  mektup

PE

Anlamlı  Yaşam  

Bu  dönem  önemli  figürümüz  Harriet  Tubman.

Bilim

-  The'den  Lila'nın  bakış  açısından  bir  günlük  girişi

Bu  dönem  matematikte,  2  basamaklı  sayıları  1  basamaklı  
sayılarla  çarpma  konusuna  odaklanarak  çarpma  ve  bölme  

öğrenimimize  devam  edeceğiz.  Ayrıca  uzunluk  ve  çevre  hakkında  bilgi  
edinmeye  devam  edeceğiz.

inşa  etme  ve  basit  harita  okuma.

Müzik

TEKRAR

Coğrafya  

Sırasında  'Neden  depremler,  volkanlar  ve  tsunamiler  

yaşıyoruz?'  Coğrafya  araştırması,  çocuklar  levha  tektoniği  ve  

bunların  Dünya  yüzeyi  üzerindeki  potansiyel  etkileri  de  dahil  

olmak  üzere  Dünyanın  farklı  katmanları  hakkında  bilgi  
sahibi  olacaklardır.  Ayrıca  volkanlar,  depremler  ve  tsunamiler  
ile  bunların  uzun  ve  kısa  vadeli  sonuçları  hakkında  da  bilgi  

edinecekler.
Bu  dönem  Fransızca'da  farklı  ulaşım  modlarına  
ilişkin  kelimeleri  öğreneceğiz.

-  Farklı  cümle  türleri  oluşturmaya  çalışacağız.

Bayan  Emery  ile  çocuklar  ilgili  becerileri  öğrenecekler

Yazımıza  destek  olmak  için  Philip  Pullman'ın  Havai  Fişek  

Yapıcısının  Kızı  adlı  kitabını  okumaya  devam  edeceğiz .  Buna  

ek  olarak  Jenny  McLachaln'ın  The  Land  of  Roar  kitabını  da  keyif  

amaçlı  okuyacağız.  Okuma  derslerimiz  sırasında  dayanıklılık  

ve  anlama  becerilerimizi  geliştirirken  akıcılığımızı  da  

geliştireceğiz.

Çocuklar  Sınıf  Öğretmenleri  eşliğinde  Açık  Havaya  erişebilecek
Çocuklar  onun  hayatını  ve  onu  öğrenecek

Bitkilerin  zaman  içinde  nasıl  değiştiklerini  ve  geliştiklerini  
gözlemleyerek  becerilerinizi  geliştirin.

Havai  Fişek  Yapımcısının  Kızı.

Çocuklar  Hristiyanların  inançları  hakkında  bilgi  sahibi  olacaklar.

Neden  depremler,  volkanlar  ve  tsunamiler  yaşıyoruz?

3.  Yıl
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Müfredat  Bilgileri

Bu  dönem,  telaffuz  edilemediği  için  yanıltıcı  oldukları  için  

kırmızı  kelimelerimiz  üzerinde  alıştırma  yapacağız.

DT:  Bu  dönem  bırakıcıları  ve  makaraları  öğreneceğiz.  

Mevcut  ürünleri  inceleyip,  yaprak  ve  kasnaklardan  tasarım  

oluşturup,  ürünümüzü  yapıp  değerlendireceğiz.
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